
 

 

 

        ISSN 1845-9501 

SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

 

 

     GODINA  2016.                    BROJ: 7              02. RUJAN 2016.g.   

                       
 

     S A D R Ž A J
Red.
br. 

NAZIV AKTA Str. 

1. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za 
izvođenje radova na rekonstrukciji nogostupa 
u Grubišnom Polju, Trg bana Josipa Jelačića 
– park  

225 

2. Odluka o zbrinjavanju komunalnog otpada sa 
područja Općine Veliki Grđevac na 
odlagalištu komunalnog otpada „Prdavac“ u 
Grubišnom Polju 

225 

3. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu 
Nadzornog odbora za 2015. godinu – 
Komunalac d.o.o. 

226 

4. Zaključak o davanju suglasnosti na Izvješće 
o stanju društva Komunalac d.o.o. Grubišno 
Polje za 2015. godinu 

226 

5. Zaključak o davanju suglasnosti na 
Financijski plan Vodovoda d.o.o.Grubišno 
Polje za 2016. godinu 

227 

6. Zaključak o davanju suglasnosti na Plan 
nabave dugotrajne imovine Vodovoda d.o.o. 
za 2016. godinu 

227 

7. Zaključak o davanju suglasnosti na 
Financijski plan Komunalca d.o.o. za 2016. 
godinu 

228 

8. Zaključak o davanju suglasnosti na Plan 
nabave dugotrajne imovine Komunalca d.o.o. 
za 2016. godinu 

228 

9. Zaključak o prihvaćanju godišnjeg 
Financijskog izvještaja Komunalca d.o.o.za 
2015. godinu 

228 

10. Zaključak o prihvaćanju prijedloga Izvješća 
neovisnog revizora o poslovanju Komunalca 
d.o.o. Grubišno Polje 

229 

11. Zaključak o prihvaćanju Financijskog izvješća 
Vatrogasne zajednice Grada Grubišno Polje 
za 2015. godinu  

229 

12. Odluka o prihvaćanju ponude za poslovnu 
suradnju sa Sveučilištem u Zagrebu 
Agronomskim fakultetom – Zavodom za opću 
proizvodnju bilja 

229 

13. Odluka o izradi geodetskog elaborata 
nepotpunog ovlaštenja za rekonstrukciju 
glavnih objekata vodoopskrbnog sustava 
naselja Veliki i Mali Zdenci 

230 

14. Odluka o isplati regresa za godišnji odmor 231 

15. Odluka o odabiru najpovoljnijih ponuda za 
davanje u zakup poslovnih prostora u 
vlasništvu Grada Grubišnoga Polja 

232 

16. Odluka o uklanjanju objekata u vlasništvu 
Grada Grubišnoga Polja 

233 

17. Odluka o izradi nalaza gospodarskog 
vještaka na procjeni štete vlasnicima 
nekretnina na kojima se osniva pravo 
služnosti za rekonstrukciju glavnih objekata 
vodoopskrbnog sustava Veliki i Mali Zdenci – 
II dio 

233 

18. Odluka o imenovanju Certifikacijskog tima 
Grada Grubišnoga Polja za provođenje 
postupka Certifikacije gradova i općina s 
povoljnim poslovnim okruženjem  

234 

19. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za 
davanje u zakup poslovnog prostora u 
vlasništvu Grada Grubišnoga Polja 

235 

20. Odluka o raspisivanju javnog natječaja za 
davanje u zakup poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu Grada Grubišnoga Polja 

236 

21. Odluka o raspisivanju javnog natječaja za 
davanje u zakup poslovnog prostora u 
vlasništvu Grada Grubišnoga Polja 

236 

22. Odluka o subvencioniranju prijevoza učenika 
srednjih škola, koji imaju prebivalište na 
području Grada Grubišnoga Polja 

238 

23. Odluka o osnivanju prava služnosti za 
rekonstrukciju i održavanje vodoopskrbnog 
sustava Veliki i Mali Zdenci 

238 

24. Odluka o odabiru najpovoljnijih ponuda za 
davanje u zakup poslovnih prostora u 
vlasništvu Grada Grubišnoga Polja 

241 

 

 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 7/16 

Stranica | 225 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

 

1. 

Temeljem članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja  (“Službeni glasnik “ Grada Grubišnoga Polja, br: 1/13 i 4/13 ) i 
članka 7. stavka 4. Pravilnika o nabavi roba, radova i usluga male vrijednosti ( „Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja br.: 
01/14 ), Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja, OIB: 13918656679 na 36. sjednici održanoj 02. rujna 2016. donosi  

 
O D L U K U 

I. 
 

Odabire se Ponuda Ur.br. 16-05 od 02. rujna 2016. godine, Ponuditelja KOMUNALAC d.o.o. Grubišno Polje, Ivana 
Nepomuka Jemeršića kbr. 37 C, 43 290 Grubišno Polje, OIB: 71895953297. 

II.   

Ova odluka dostavlja se s preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda, bez odgode svakom ponuditelju 
u postupku, u roku od 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda i to preporučenom poštom s povratnicom ili na drugi dokaziv 
način ( dostavnica, izvješće o uspješnom slanju telefaksom, potvrda e-mailom, objavom na internetskim stranicama i sl. ). 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u “Službenom glasniku” Grada Grubišnog Polja. 
 

O b r a z l o ž e n j e 
Podaci o predmetnoj nabavi: 

 predmet nabave: povjeravanje poslova izvođenja radova na rekonstrukciji nogostupa u Grubišnom Polju, Trg bana Josipa 
Jelačića – Park.         

 Zakon o javnoj nabavi (NN, br. 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14), sukladno članku 18. stavku 3., ne treba primjenjivati za 
nabavu roba i usluga čija je procijenjena vrijednost manja od 200.000,00 kuna bez PDV-a odnosno za nabavu radova čija 
je procijenjena vrijednost manja od 500.000,00 kuna bez PDV-a, 

 evidencijski broj “bagatelne” nabave: 05/16, 

 procijenjena vrijednost nabave (bez PDV):*128.000,00 kuna, 

 cijena odabrane ponude (bez PDV): *117.846,65 kuna, 

 cijena odabrane ponude (s PDV):  *147.308,31 kuna, 

 zahtjev za pokretanje postupka nabave zaprimljen od: Upravnog odjela za komunalne djelatnosti  Grada Grubišnoga Polja, 

 način izvršenja: ugovor, 

 troškovi za nabavu radova: financirati  će se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja, 

 sastavni dio ove Odluke: Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda od 02. rujna 2016. Godine- 

 Pouka o pravnom lijeku: 

Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba jer se na istu ne primjenjuje Zakon o javnoj nabavi. 

Klasa: 404-05/16-01/31 
Urbroj: 2127/01-04/02-16-07 
Grubišno Polje, 02. rujna 2016.  

 
   

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

  
Ivo Martinović, v.r.  

 

2. 
 
Na temelju članka članka 23. stavka 5. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne novine“ broj 94/13) i 

članka 37. Statuta Grada Grubišno Polje (“Službeni glasnik” Grada Grubišno Polje br. 1/13 i 4/13) Gradsko vijeće Grada 
Grubišnoga Polja na 36. sjednici održanoj 2. rujna 2016. godine donijelo je 
 

ODLUKU  
o zbrinjavanju komunalnog otpada  

sa područja Općine Veliki Grđevac na odlagalištu  
komunalnog otpada „Prdavac“ u Grubišnom Polju  

Članak 1. 

Prihvaća se zbrinjavanje komunalnog otpada sa područja Općine Veliki Grđevac, nastalog uslijed sanacije odlagališta 
otpada Cremušina, na odlagalištu komunalnog otpada „Prdavac“ za razdoblje u trajanju mjesec dana.  

Grad Grubišno Polje obvezuje svoje komunalno poduzeće Komunalac d.o.o., koje upravlja odlagalištem komunalnog 
otpada „Prdavac“, da prihvati komunalni otpad kojeg Elektrocentar Petek d.o.o. kao izvoditelj radova sanacije odlagališta otpada 
Cremušina – Veliki Grđevac doveze s istog odlagališta i da ga zbrine na odlagalištu komunalnog otpada „Prdavac“. 

Očekivana količina otpada iznosi cca. 1.500 tona.  



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 7/16 

Stranica | 226 

 

 

 

Članak 2. 

 
 Otpad će se zbrinjavati po neto cijeni od 225,00 kuna po toni zbrinutog otpada. 
 Elektrocentar Petek d.o.o. će plaćati Gradu Grubišnom Polju novčanu naknadu u visini 30% iznosa iz stavka 1. ovog 
članka, što iznosi 67,50 kuna po toni zbrinutog otpada. 
  Elektrocentar Petek d.o.o. će drugi dio cijene zbrinjavanja otpada u visini 70% iznosa iz stavka 1. ovog članka, odnosno 
157,50 kuna + PDV po toni zbrinutog otpada plaćati trgovačkom društvu Komunalac d.o.o. Grubišno Polje.  
 

Članak 3. 
 

Maksimalne količine zbrinutog otpada na komunalnom odlagalištu “Prdavac” ne smiju prijeći količine dozvoljene 
temeljem zakona, podzakonskih propisa i pribavljenih suglasnosti/dozvola, o čemu je dužno voditi brigu trgovačko društvo 
Komunalac d.o.o. Grubišno Polje.  

Članak 4. 
 

Daje se suglasnost gradonačelniku Grada Grubišnoga Polja da sklopi Sporazum o privremenom zbrinjavanju 
komunalnog otpada sa Elektrocentrom Petek d.o.o. 

Članak 5. 
 

Daje se suglasnost direktoru Komunalca d.o.o. da sklopi Ugovor o zbrinjavanju komunalnog otpada sa Elektrocentrom 
Petek d.o.o. 

Članak 6. 
 

               Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči, a objavit će se i u “Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga 
Polja. 
 
Klasa: 363-05/16-01/1 
Urbroj: 2127/01-01/01-16-4 
Grubišno Polje, 2. rujna 2016. 

Predsjednik 
     Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 
3. 

 
Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja ( "Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 1/13 i 4/13 ) 

Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 36. sjednici održanoj 02. rujna 2016. godine donijelo je 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o radu  

Nadzornog odbora za 2015. godinu – Komunalac d.o.o. 
 

Članak 1. 
 

 Prihvaća se Izvješće o radu Nadzornog odbora za 2015. godinu – Komunalac d.o.o, koje čini sastavni dio ovog 
Zaključka. 
 

Članak 2. 
             
 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 
 
Klasa:024-01/16-01/1 
Urbroj:2127/01-03/01-16-03 
Grubišno Polje, 02. rujna 2016. 

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 

4. 
 
Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnog Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 1/13 i 4/13) 

Gradsko vijeće Grada Grubišnog Polja na 36. sjednici održanoj dana 02. rujna 2016. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Izvješće o stanju društva  
Komunalac d.o.o. Grubišno Polje za 2015. godinu 

 
Članak 1. 

 
 Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja daje suglasnost na Izvješće o stanju društva Komunalca d.o.o. Grubišno Polje 
za 2015. godinu. 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 7/16 

Stranica | 227 

 

 

 

Članak 2. 
             

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 
 

Klasa: 024-08/16-01/1 
Urbroj: 2127/01-03/01-16-03 
Grubišno Polje, 02. rujna 2016. 

 
 

   Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

5. 
 
Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja ( "Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 1/13 i 4/13 ) 

Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 36. sjednici održanoj 02. rujna 2016. godine donijelo je 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Financijski plan  

Vodovoda d.o.o. Grubišno Polje za 2016. godinu 
 
 

Članak 1. 
 

 Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja daje suglasnost na Financijski plan Vodovoda d.o.o. Grubišno Polje za 2016. 
godinu, Klasa: 400-01/16-02-, Urbroj: 2127/01-28-01/16-1 koji je donesen na sjednici Nadzornog odbora Vodovoda d.o.o. 
Grubišno Polje održanoj 07. lipnja 2016. godine. 
 
 

Članak 2. 
             
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 
 
Klasa:400-02/16-01/2 
Urbroj:2127/01-03/01-16-05 
Grubišno Polje, 02. rujna 2016. 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 

6. 
 
Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnog Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 1/13 i 4/13) 

Gradsko vijeće Grada Grubišnog Polja na 36. sjednici održanoj dana 02. rujna 2016. godine donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Plan nabave dugotrajne imovine  

Vodovoda d.o.o. Grubišno Polje za 2016. godinu 
 

Članak 1. 
 

 Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja daje suglasnost na Plan nabave dugotrajne imovine Komunalca d.o.o. Grubišno 
Polje za 2016. godinu, Klasa: 363-02/16-02-19, Urbroj: 2127/01-28-01/16-1 od 02. lipnja 2016. godine. 
 
 

Članak 2. 
             

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 

 

Klasa: 400-02/16-01/2 
Urbroj: 2127/01-03/01-16-06 
Grubišno Polje, 02. rujna 2016. 

 
Predsjednik 

Gradskog vijeća 
 

Ivo Martinović, v.r. 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 7/16 

Stranica | 228 

 

 

 

7. 
 
Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnog Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 1/13 i 4/13) 

Gradsko vijeće Grada Grubišnog Polja na 36. sjednici održanoj dana 02. rujna 2016. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Financijski plan  

Komunalca d.o.o. Grubišno Polje za 2016. godinu 
 

Članak 1. 
 Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja daje suglasnost na Financijski plan Komunalca d.o.o. Grubišno Polje za 2016. 
godinu, Klasa: 400-01/16-02-124, Urbroj: 2127/01-17-01/16-1 od 02. lipnja 2016. godine. 
 

Članak 2.             
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 

Klasa: 400-02/16-01/3 
Urbroj: 2127/01-03/01-16-05 
Grubišno Polje, 02. rujna 2016. 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

8. 
 
Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnog Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 1/13 i 4/13) 

Gradsko vijeće Grada Grubišnog Polja na 36. sjednici održanoj dana 02. rujna 2016. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Plan nabave dugotrajne imovine  

Komunalca d.o.o. Grubišno Polje za 2016. godinu 
 

Članak 1. 
 Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja daje suglasnost na Plan nabave dugotrajne imovine Komunalca d.o.o. Grubišno 
Polje za 2016. godinu, Klasa: 363-02/13-02-123, Urbroj: 2127/01-17-01/16-1 od 02. lipnja 2016. godine. 
 

Članak 2.             
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 

Klasa: 400-02/16-01/3 
Urbroj: 2127/01-03/01-16-06 
Grubišno Polje, 02. rujna 2016. 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

9. 
 
Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnog Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 1/13 i 4/13) 

Gradsko vijeće Grada Grubišnog Polja na 36. sjednici održanoj dana 02. rujna 2016. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju godišnjeg Financijskog izvještaja   

Komunalca d.o.o. Grubišno Polje za 2015. godinu 
 

Članak 1. 
 Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja prihvaća godišnji Financijski izvještaj Komunalca d.o.o. Grubišno Polje za 2015. 
godinu, Klasa: 363-02/16-02-128, Urbroj: 2127/01-17-01/16-1 od 02. lipnja 2016. godine. 
 

Članak 2.             
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 

Klasa: 400-09/16-01/22 
Urbroj: 2127/01-03/01-16-03 
Grubišno Polje, 02. rujna 2016. 

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 7/16 

Stranica | 229 

 

 

 

10. 
 
Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnog Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 1/13 i 4/13) 

Gradsko vijeće Grada Grubišnog Polja na 36. sjednici održanoj dana 02. rujna 2016. godine donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju prijedloga Izvješća neovisnog revizora o poslovanju  

Komunalca d.o.o. Grubišno Polje 
 

Članak 1. 
 

 Prihvaća se Izvješće neovisnog revizora MAZARS CINOTTI AUDIT d.o.o. iz Zagreba o reviziji financijskih izvještaja 
Komunalca d.o.o. Grubišno Polje za 2015. godinu. 
 

Članak 2. 
             

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 

Klasa: 470-03/16-01/1 
Urbroj: 2127/01-03/01-16-03 
Grubišno Polje, 02. rujna 2016. 
Predsjednik 

 Gradskog vijeća 
 

Ivo Martinović, v.r. 

 
11. 

 
Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja ( "Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, br. 1/13 i 4/13 ) 

Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 36. sjednici održanoj 02. rujna 2016. godine donijelo je 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Financijskog izvješća  

Vatrogasne zajednice Grada Grubišno Polje 
za 2015. godinu 

 
Članak 1. 

 
Prihvaća se Financijsko izvješće  Vatrogasne zajednice Grada Grubišno Polje za 2015. godinu, koje čini sastavni dio 

ovog Zaključka. 
 
 
              Članak 2. 
             
 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 
 
Klasa:400-09/16-01/12 
Urbroj:2127/01-03/01-16-04 
Grubišno Polje, 02. rujna 2016.  

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

GRADONAČELNIK  

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 
12. 

 
Sukladno članku 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja, br. 1/13 i 4/13) 

Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja, dana 17. lipnja 2016. donosi 
 

O D L U K U 
o prihvaćanju ponude za poslovnu suradnju sa Sveučilištem u Zagrebu 

Agronomskim fakultetom – Zavodom za opću proizvodnju bilja 
 
 

Članak 1. 
 Prihvaća se ponuda Sveučilišta u Zagrebu Agronomskog fakulteta, Zavoda za opću proizvodnju bilja, broj 16/0019-11 
od 25. travnja 2016. za poslovnu suradnju, stručnu i znanstvenu pomoć pri ustroju mini laboratorija za tlo u neto iznosu od 
20.000,00 kn, uvećano za PDV po stopi od 25% što iznosi 5.000,00 kn, odnosno ukupno 25.000,00 kn. 

 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 7/16 

Stranica | 230 

 

 

 

Članak 2. 
 Troškovi nabave iz članka 1. ove Odluke osigurati će se u Proračunu Grada Grubišnoga Polja za 2016. i uplatiti će se 
po izvršenoj usluzi i ispostavljenom računu na IBAN ustanove iz članka 1. ove Odluke, broj HR1823600001101221840. 
 

Članak 3. 
 Prava i obveze između Grada Grubišnoga Polja zastupanog po Gradonačelniku kao naručitelja i   ponuditelja iz članka 
1. ove Odluke regulirat će se ugovorom. 

 
Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 
Polja. 
 
 
Klasa: 303-02/16-01/1 
Urbroj: 2127/01-02/01-16-02 
Grubišno Polje, 17. lipnja 2016.  

 
Gradonačelnik 

 
Zlatko Mađeruh v.r. 

 
13. 

 

Sukladno članku 18. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", br.90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 ), članka 17. 

Pravilnika o nabavi roba, radova i usluga male vrijednosti ( „Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja br.: 01/14 ) i članka 57. 

Statuta Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja, br. 1/13 i 4/13 ) Gradonačelnik Grada Grubišnoga 

Polja dana 04. srpnja 2016. donosi 

 

O D L U K U  

o izradi geodetskog elaborata nepotpunog izvlaštenja za rekonstrukciju glavnih objekata vodoopskrbnog sustava naselja 

Veliki i Mali Zdenci  

Članak 1. 

Odobrava se izrada geodetskog elaborata nepotpunog izvlaštenja za rekonstrukciju glavnih objekata vodoopskrbnog 

sustava naselja Veliki i Mali Zdenci ( trasa od ZB1 u Malim Zdencima do ZB3 u Velikim Zdencima, kao i odvojak od ZK2 do 

ZK1 u Malim Zdencima u dužini cca 800 m ) koji će se rekonstruirati na kč.br. 147/2, 146/2 i druge, k.o. Veliki Zdenci i 865/2, 

1157/72/1, 874/1/a/2 i druge k.o. Mali Zdenci, a za rješavanje nepotpunog izvlaštenja sa vlasnicima navedenih katastarskih 

čestica. 

Članak 2. 

Prihvaća se ponuda br. 25/01/01 tvrtke Metida d.o.o. iz Grubišnoga Polja, Trg bana J. Jelačića 7 od 30. lipnja 2016. 

za uslugu navedenu u članku 1. ove Odluke koja cijena iznosi 6.000,00 kn. 

Cijena ne uključuje porez na dodanu vrijednost (PDV) gdje će ga ponuditelj obračunati u skladu sa zakonskim 

propisima u trenutku izdavanja računa. 

Obvezuje se Upravni odjel za komunalne djelatnosti Grada Grubišnoga Polja da prilikom predaje navedenog elaborata 

od strane ponuditelja sačini zapisnik o primopredaji. 

 

Članak 3. 

Troškovi za izradu elaborata navedenog u članku 1. ove Odluke financirati će se iz Proračuna Grada Grubišnoga 

Polja za 2016. 

Članak 4. 

Za predmetnu nabavu neće se provoditi postupak javne nabave propisan Zakonom o javnoj nabavi. 

Članak 5. 

Stupanjem na snagu ove Odluke Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja izdat će narudžbenicu ponuditelju 

iz članka 2. stavak 1. ove Odluke. 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 7/16 

Stranica | 231 

 

 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u „Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 

Polja. 

 
Klasa: 404-05/15-01/11 
Urbroj: 2127/01-04/01-16-30 
Grubišno Polje, 04. srpnja 2016.  
 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

 
14. 

 
Na temelju članka 57. Statuta Grada Grubišnog Polja («Službeni glasnik» Grada Grubišnog Polja, broj:1/13 i 4/13)  i  

članka  52. Kolektivnog ugovora za službenike i namještenike u upravnim tijelima Grada Grubišnoga Polja ( „Službeni glasnik“ 
Grada Grubišnoga Polja, broj: 5/13)  , Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 11. srpnja 2016. godine  donosi  

ODLUKU 
o isplati regresa za godišnji odmor 
 
      Članak 1. 
 
 Odobrava se isplata regresa za godišnji odmor službenicima i namještenicima zaposlenima u Gradskoj upravi Grada 
Grubišnoga Polja u  iznosu od 1.250,00 kuna po zaposlenom, na način da će se iznos 1.000,00 kuna isplatiti tijekom mjeseca 
srpnja, a preostali dio u iznosu 250,00 kuna do 31. prosinca 2016. godine. 
 
      Članak 2. 
 
 Isplata iznosa iz članka 1. ove Odluke financirat će se iz Proračuna Grada Grubišnog Polja za 2016. godinu.  
 
      Članak 3. 
 
 Ovom Odlukom daje se suglasnost proračunskim korisnicima (Centru za kulturu i informiranje dr. Franjo Tuđman 
Grubišno Polje, Gradskoj knjižnici „Mato Lovrak“ Grubišno Polje, Dječjem vrtiću „Tratinčica“ Grubišno Polje i Centru za pomoć u 
kući Grada Grubišno Polje ) da svojim zaposlenicima isplate regres  za godišnji odmor u iznosu i na način iz članka 1. ove Odluke, 
ukoliko imaju osigurana sredstva za navedenu namjenu. 
 
      Članak 4. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči Grada Grubišnoga Polja, a objavit će se u «Službenom 
glasniku» Grada Grubišnoga Polja. 
 
Klasa:121-07/16-01/1 
Urbroj:2127/01-03/ 01-16-01 
Grubišno Polje, 11. srpnja 2016.  

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 
 
 

15. 
 
Temeljem članka 6. stavak 1. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora  (“Narodne novine”, br. 125/11 i 64/15 

), članka 15. Odluke o davanju u zakup poslovnog prostora u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" Grada 
Grubišno Polje, br. 04/16 ), članka 2. Odluke o raspisivanju javnog natječaja za davanje u zakup poslovnih prostora u vlasništvu 
Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišno Polje, br. 06/16 ) i članaka  57. Statuta Grada Grubišnoga Polja 
(“Službeni glasnik “ Grada Grubišnoga Polja, br. 01/13 i 04/13 ), Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 18. srpnja 2016. 
donosi  
 

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnijih ponuda   
za davanje u zakup poslovnih prostora u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja 

 
Članak 1. 

 
 Daju se u zakup poslovni prostori u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja kako slijedi: 
 
 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 7/16 

Stranica | 232 

 

 

 

1.  

Red 
br. 

Naziv 
Adresa 

Kat. čestica br. 
Katastarska općina 

Broj  Površina  
m2 

Položaj 
( Zona ) 

Grupa 
Djelatnost 
(Namjena) 

Početni iznos  
mjesečne 
zakupnine 

u neto iznosu  
kn 

1 Javna zgrada poslovno – 
kulturnog centra Otkos 10  

Grubišno Polje, Trg bana 
J. Jelačića 7  

1020 

Grubišno Polje 

4 

priz. 

41,60 I. 8. 

informiranje 

124,80 

2 Javna zgrada poslovno – 
kulturnog centra Otkos 10  

Grubišno Polje, Trg bana 
J. Jelačića 7  

1020 

Grubišno Polje 

5 

pot. 

20,10 I. 8. 

 

udruge 

60,30 

3 Javna zgrada poslovno – 
kulturnog centra Otkos 10  

Grubišno Polje, Trg bana 
J. Jelačića 7  

1020 

Grubišno Polje 

3 

pot. 

22,22 I.  7. 

 

političke organizacije 

133,32 

4 Javna zgrada poslovno – 
kulturnog centra Otkos 10  

Grubišno Polje, Trg bana 
J. Jelačića 7  

1020 

Grubišno Polje 

7 

pot. 

14,90 I. 7. 

 

političke organizacije 

89,40 

 

 pod red. br. 1. gornje tablice – Radiu Grubišno Polje d.o.o. iz Grubišnoga Polja, Kolodvorska 2,  za obavljanje poslova 
informiranja, a ponuđena zakupnina bez PDV-a iznosi 124,80 kn mjesečno, 

 pod red. br. 2. gornje tablice – Udruzi osoba s invaliditetom Grubišno Polje iz Grubišnoga Polja, trg bana J. jelačića 7,  
za obavljanje poslova udruga, a ponuđena zakupnina bez PDV-a iznosi 60,30 kn mjesečno, 

 pod red. br. 3. gornje tablice – HDZ-u, organizacija BBŽ iz Bjelovara, Trg S. Radića 2b  za obavljanje poslova političkih 
organizacija, a ponuđena zakupnina bez PDV-a iznosi 133,32 kn mjesečno, 

 pod red. br. 4. gornje tablice – SDP-u iz Zagreba, Iblerov tgr 9,  za obavljanje poslova političkih organizacija, a ponuđena 
zakupnina bez PDV-a iznosi 89,40 kn mjesečno. 

Na predmetne ukupne cijene obračunati će se pripadajući PDV ukoliko je Grad Grubišno Polje u registru obveznika 
PDV-a. 

Članak 2. 
 
 Poslovni prostori iz članka 1. ove Odluke daju se u zakup na određeno vrijeme, u trajanju od 10        ( deset ) godina. 

Članak 3. 

 Zakupnina za poslovne prostore  iz članka 1. ove  Odluke  plaća se mjesečno unaprijed i to najkasnije do desetog dana 
u mjesecu, počevši od 01. kolovoza 2016.    

Članak 4. 

 Prava i obveze između Grada Grubišnoga Polja zastupane po gradonačelniku kao zakupodavca i zakupnika iz članka 
1. ove Odluke regulirat će se ugovorima. 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 7/16 

Stranica | 233 

 

 

 

Članak 5. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objaviti će se u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 
Polja. 
 
Klasa: 940-02/16-01/2 
Urbroj: 2127/01-04/01-16-20 
Grubišno Polje, 18. srpnja 2016. 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 
 

16. 
 
Temeljem članka 153. stavak 2. Zakona o gradnji ( „Narodne novine“ 153/13 ), članka 57. Statuta Grada Grubišnoga 

Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja, br. 1/13 i 4/13 ) i zahtjeva Vijeća mjesnih odbora Turčević Polje, Dapčevački 
Brđani, Rašenica i Grbavac, Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 21. srpnja 2016. donosi   

 
 

ODLUKU 

o uklanjanju objekata u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja   
 

Članak 1. 
 

 Odobrava se uklanjanje objekata u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja kako slijedi: 

1. škola u Velikoj Jasenovači, sagrađena na k.č. br. 1023/15;  k.o. Grbavac, ukupne tlocrtne površine od cca 250 m², 

2. Mjesni dom u Gornjoj Rašenici, sagrađen na k.č. br. 834/1;  k.o. Rašenica, ukupne tlocrtne površine od cca 145 m², 

3. škola u Velikoj Dapčevici, sagrađena na k.č. br. 1583/57;  k.o. Dapčevica, ukupne tlocrtne površine od cca 160 m², 

4. škola u Turčević Polju, sagrađena na k.č. br. 1383/6;  k.o. Turčević Polje, ukupne tlocrtne površine od cca 200 m². 

Članak 2. 
 

 Grad Grubišno Polje će objaviti Javni poziv za iskazivanje interesa za izvođenje radova na uklanjanju objekata 
navedenih u članku 1. ove Odluke na način da će Grad Grubišno Polje kao naknadu za izvršenje radova dati sav srušeni 
građevinski materijal na raspolaganje fizičkoj ili pravnoj osobi koja izvrši navedene radove. 

 
Članak 3. 

 
Ovlašćuje se Upravni odjel za komunalne djelatnosti Grada Grubišnoga Polja da provede odredbe ove Odluke. 
 

Članak 4. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u “Službenom glasniku” Grada Grubišnoga 
Polja. 
 
Klasa: 360-01/16-01/1 
Urbroj: 2127/01-04/01-16-05 
Grubišno Polje, 21. srpnja 2016.  

 
Gradonačelnik 

 
Zlatko Mađeruh v.r. 

 
17. 

 

Sukladno članku 18. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", br.90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 ), članka 17. 

Pravilnika o nabavi roba, radova i usluga male vrijednosti ( „Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja br.: 01/14 ) i članka 57. 

Statuta Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja, br. 1/13 i 4/13 ) Gradonačelnik Grada Grubišnoga 

Polja dana 21. srpnja 2016. donosi 

ODLUKU 

o izradi nalaza gospodarskog vještaka na procjeni štete vlasnicima nekretnina na kojima se osniva pravo služnosti za 
rekonstrukciju glavnih objekata vodoopskrbnog sustava Veliki i Mali Zdenci - II.dio    

 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 7/16 

Stranica | 234 

 

 

 

Članak 1. 

 Odobrava se izrada nalaza gospodarskog vještaka na procjeni štete vlasnicima nekretnina ( 23 katastarskih čestica 
koje nose gruntovnu oznaku ) i to za čkbr. kako slijedi: 147/2 i 146/2  sve k.o. Veliki Zdenci;  910, 908/1, 905, 893/1, 893/5, 893/4, 
893/3, 893/2, 887/2, 887/1, 887/3, 887/4, 878, 874/2, 874/1/b, 874/1/a/1, 874/1/a/2, 865/1, 1157/72/1, 864/1, i 865/2 sve k.o. Mali 
Zdenci na kojima se osniva pravo služnosti u korist Grada Grubišnoga Polja i Vodovoda Grubišno Polje d.o.o. iz Grubišnoga Polja 
za rekonstrukciju glavnih objekata vodoopskrbnog sustava Veliki i Mali Zdenci ( trasa od ZB1 u Malim Zdencima do ZB3 u Velikim 
Zdencima, kao i odvojak od ZK2 do ZK1 u Malim Zdencima u dužini cca       800 m ) širine pojasa 3 i 5 m. 

 
Članak 2. 

 Prihvaća se ponuda od 20. srpnja 2016. gospodarskog vještaka Kazimira Šaraboka, dipl. ing. – stalnog sudskog 
vještaka za agronomsku struku iz Bjelovara, Vošnjakova kbr. 1 u bruto iznosu od 270,00 kn po katastarskoj čestici u koju cijenu 
su uključeni svi troškovi vještačenja. 

Članak 3. 

Ukupna cijena izrade gore navedenih nalaza biti će utvrđena temeljem zapisnika o primopredaji istih sastavljenog 
između Grada Grubišno Polje kao naručitelja i gospodarskog vještaka navedenog u članku 2. ove Odluke kao izvršitelja. 

Članak 4. 

 Troškovi za izvođenje radova iz ove Odluke financirati  će se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja za 2016. g.  
 

Članak 5. 

 Za predmetnu nabavu neće se provoditi postupak javne nabave propisan Zakonom o javnoj nabavi. 
 

Članak 6. 

Stupanjem na snagu ove Odluke Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja izdat će narudžbenicu ponuditelju 

iz članka 2. ove Odluke. 

Članak 7. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se  u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 
Polja. 

 
Klasa:  404-05/15-01/11 
Urbroj:2127/01-04/01-16-34 
Grubišno Polje, 22. srpnja 2016.  

 
Gradonačelnik 

 
Zlatko Mađeruh v.r. 

 
18. 

 
Na temelju članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja («Službeni glasnik» Grada Grubišnoga Polja, broj 01/13 i 04/13), 

Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja, dana 28. srpnja 2016. donosi 
 

O D L U K U 

o imenovanju Certifikacijskog tima Grada Grubišnoga 
Polja za provođenje postupka Certifikacije gradova 

i općina s povoljnim poslovnim okruženjem 
 
 

Članak 1. 
U Certifikacijski tim Grada Grubišnoga Polja za provođenje procesa certifikacije gradova i općina s povoljnim poslovnim 

okruženjem imenujem slijedeće osobe: 

1. Ivica Ahac – pročelnik Upravnog odjela za gospodarstvo – za voditelja, 
2. Jasminka Meheš – pročelnica Upravnog odjela za financije – za zamjenika voditelja, 
3. Marija Jungić – tajnica Gradskog vijeća - za člana, 
4. Željko Margeta – pročelnik Upravnog odjela za komunalne djelatnosti  – za člana, 
5. Mirjana Starčević – viša stručna suradnica za razvoj Grada – za člana, 
6. Željko Šenkižek – predstavnik Komunalca d.o.o. Grubišno Polje, 

  
Članak 2. 

 Certifikacijski tim iz članka 1. ove Odluke surađivati će s evaluatorima u procesu prikupljanja dokumentacije i provođenja 
Programa certifikacije Grada Grubišnoga Polja, a naročito: 

 komunikacija s članovima evaluacijskog tima i predstavnicima Nacionalnog tehničkog tajništva na Programu (CLER); 

 proaktivnost u pripremi Grada na zahtjeve Programa certifikacije (komunikacija s ostalim zaposlenicima lokalne 
samouprave, te s predstavnicima poduzetnika koji djeluju na području Grada, u svrhu upoznavanja svih dionika lokalnog 
ekonomskog razvoja s Programom); 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 7/16 

Stranica | 235 

 

 

 

 planiranje (pravovremeno i pravilno dostavljanje dokazne dokumentacije, odlučivanje o terminima preliminarnog, 
evaluacijskog i verifikacijskog posjeta); 

 podjela posla unutar certifikacijskog tima Grada, te podrška ključnim suradnicima na Programu certifikacije; 

 postavljanje pravovremenih i točnih informacija o načinu poslovanja, te ekonomskim, kulturnim i društvenim 
kapacitetima Grada, na službene Internet stranice. 

  
Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 
Polja. 
 
Klasa: 303-04/14-01/5 
Urbroj: 2127/01-02/01-16-06 
Grubišno Polje, 28. srpnja 2016. 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

19. 
 
Temeljem članka 6. stavak 1. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora  (“Narodne novine”, br. 125/11 i 64/15 

), članka 15. Odluke o davanju u zakup poslovnog prostora u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" Grada 
Grubišno Polje, br. 04/16 ), članka 2. Odluke o raspisivanju javnog natječaja za davanje u zakup poslovnog prostora u vlasništvu 
Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišno Polje, br. 04/16 ) i članaka  57. Statuta Grada Grubišnoga Polja 
(“Službeni glasnik “ Grada Grubišnoga Polja, br. 01/13 i 04/13 ), Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 09. kolovoza  2016. 
donosi  

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnije ponude   
za davanje u zakup poslovnog prostora u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja 

Članak 1. 

 Daje se u zakup poslovni prostor u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja kako slijedi: 
 

Red 
br. 

Naziv 
Adresa 

Kat. čestica br. 
Katastarska općina 

Broj  Površina  
m2 

Položaj 
( Zona ) 

Grupa 
Djelatnost 
(Namjena) 

Početni iznos  
mjesečne 
zakupnine 

u neto iznosu  
kn 

1 Poslovna zgrada br. 2 
Grubišno Polje, 
Kolodvorska 2 

1017/1 
Grubišno Polje 

3,4,5,6, 
san. čvor, 
kuhinja i 
hodnik 
priz. 

78,49 II.  4. 
 

Sudske i 
pravosudne 
djelatnosti 

1.271,54 

 

 pod red. br. 1. gornje tablice – Javnom bilježniku-Nataši Kranjec iz Grubišnoga Polja, Kolodvorska 2,  za obavljanje poslova 
javnog bilježnika sa sjedištem u Grubišnom Polju, za područje Općinskog suda u Bjelovaru, a ponuđena zakupnina bez PDV-
a iznosi 1.300,00 kn mjesečno, 

Na predmetnu ukupne cijenu obračunati će se pripadajući PDV ukoliko je Grad Grubišno Polje u registru obveznika 
PDV-a. 

Članak 2. 

 Poslovni prostor iz članka 1. ove Odluke daje se u zakup na određeno vrijeme, u trajanju od 10 ( deset ) godina. 
Članak 3. 

 Zakupnina za poslovni prostor  iz članka 1. ove  Odluke  plaća se mjesečno unaprijed i to najkasnije do desetog dana 
u mjesecu za tekući mjesec, počevši od 01. kolovoza 2016.    

Članak 4. 

 Prava i obveze između Grada Grubišnoga Polja zastupane po gradonačelniku kao zakupodavca i zakupnika iz članka 
1. ove Odluke regulirat će se ugovorom. 

Članak 5. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objaviti će se u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 
Polja. 
 
Klasa: 940-02/16-01/2 
Urbroj: 2127/01-04/01-16-21 
Grubišno Polje, 09. kolovoza 2016. 

 
Gradonačelnik 

 
Zlatko Mađeruh v.r. 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 7/16 

Stranica | 236 

 

 

 

20. 
 
Temeljem članka 6. Odluke o utvrđivanju visine naknade za davanje u zakup neizgrađenoga građevinskog zemljišta 

("Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja, br. 01/12) i članaka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja (“Službeni glasnik “ Grada 
Grubišnoga Polja, br. 01/13 i 04/13), Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 22. kolovoza 2016. , donosi  

 
ODLUKU 

o raspisivanju javnog natječaja za davanje u zakup  
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja 

 

Članak 1. 
 
 

 Za poljoprivredno zemljište u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja i to: 

 čkbr. 732/4, oranica Ilova, površine 8.592 m2, k.o. Turčević Polje 

raspisat će se javni natječaj za zakup istoga a temeljem Odluke o utvrđivanju visine naknade za davanje u zakup neizgrađenoga 
građevinskog zemljišta  u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja. 

 

Članak 2. 
  

Natječaj će provesti Povjerenstvo za davanje u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta za 
postavljanje kioska i pokretnih naprava, a odluku o odabiru najpovoljnijih ponuda donijet će Gradonačelnik Grada Grubišnoga 
Polja. 

 
Članak 3. 

 Nekretnine iz članka 1. ove Odluke daju se u zakup na određeno vrijeme, u trajanju od  10  godina.  

Članak 4. 

 
 Početni iznos naknade za davanje u zakup gore navedenih nekretnina utvrdit će se prema Pravilniku o početnoj 
zakupnini poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske za zakup i zakup za ribnjake te naknadi za vodu za ribnjake 
(„Narodne novine“ broj 107/13). 
  

Članak 5. 

 Svu potrebitu dokumentaciju za provođenje postupka natječaja pribavit će Upravni odjel za gospodarstvo Grada 
Grubišnoga Polja. 
 

Članak 6. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u „Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga 
Polja. 

 
Klasa: 320-02/16-01/4 
Urbroj: 2127/01-02/01-16-01 
Grubišno Polje, 22. kolovoza 2016.   

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 
 
 
 

21. 

Temeljem članka 6. stavak 1. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora ("Narodne novine", br. 125/11 i 64/15 
), članka 10. Odluke o davanju u zakup poslovnog prostora u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" Grada 
Grubišnoga Polja, br. 04/16 ) i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja, br. 01/13 
i 04/13  ) Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 24. kolovoza 2016. donosi  

O D L U K U 

o raspisivanju javnog natječaja za davanje u zakup  
poslovnog prostora u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja 

Članak 1. 

 Odobrava se raspisivanje javnog natječaja za davanje u zakup poslovnog prostora u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja 
kako slijedi: 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 7/16 

Stranica | 237 

 

 

 

Red 
br. 

Naziv 
Adresa 

Kat. čestica br. 
Katastarska općina 

Broj  Površina  
m2 

Položaj 
( Zona ) 

Grupa 
Djelatnost 
(Namjena) 

Početni iznos  
mjesečne 
zakupnine  

kn 

1 

Poslovna zgrada br. 2 
Grubišno Polje, 
Kolodvorska 1 

1017/1 
Grubišno Polje 

1 
 

podrum 

65,10 II.  8. 
 

djelatnost 
udruga 

117,18 

2 Javna zgrada poslovno – 
kulturnog centra Otkos 10  

Grubišno Polje, Trg bana 
J. Jelačića 7  

1020 

Grubišno Polje 

4 

pot. 

19,49 I. 8. 

 

djelatnost 

udruga 

58,47 

3 Javna zgrada poslovno – 
kulturnog centra Otkos 10  

Grubišno Polje, Trg bana 
J. Jelačića 7  

1020 

Grubišno Polje 

6 

pot. 

19,28 I. 8. 
 

djelatnost 
udruga 

57,84 

4 Zgrada stambeno-
poslovne namjene 

N.Š.Zrinskog 2 

931 

Grubišno Polje 

1 

priz. 

skladište 
1 i 2 

podrum 

141,01 I.  
djelatnost 
zdravstva 

2.562,73 

 
 

Članak 2. 

 Natječaj će provesti Povjerenstvo za davanje u zakup poslovnog prostora u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja, a 
Odluku o odabiru donijet će Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja. 

 

Članak 3. 

 Nekretnine iz članka 1. ove Odluke daju se u zakup na određeno vrijeme, u trajanju od 10 godina. 

 

Članak 4. 

 Svu potrebitu dokumentaciju za provođenje postupka natječaja pribavit će Upravni odjel za komunalne djelatnosti Grada 
Grubišnoga Polja. 

 

Članak 5. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u „Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga 
Polja. 

 

Klasa: 940-02/16-01/2 
Urbroj: 2127/01-04/01-16-24 
Grubišno Polje, 24. kolovoza 2016.   
 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 7/16 

Stranica | 238 

 

 

 

22. 
 
Na temelju članka 57. Statuta Grada Grubišnog Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj:1/13 i 4/13)  dana 

1. rujna  2016. godine Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja  donosi 
 
 

ODLUKU 

o subvencioniranju prijevoza učenika srednjih škola, 
 koji imaju prebivalište na području Grada Grubišnoga Polja 

 
 

Članak 1. 
 

 Odobrava se subvencioniranje autobusnih mjesečnih đačkih  karata  za prijevoz učenika srednjih škola, koji imaju 
prebivalište na području Grada Grubišnoga Polja i pohađaju Srednju školu Bartola Kašića u Grubišnom Polju ili druge srednje 
škole sa obrazovnim programima koje navedena škola ne provodi.    
 
 Grad se obvezuje subvencionirati prijevoz učenika kojima udaljenost od mjesta prebivališta do mjesta škole iznosi: 
 

- više od 5 km u 5 %-tnom iznosu osnovne cijene izdane mjesečne đačke karte, od 5. rujna 2016. godine do 
30. lipnja 2017. godine  , sukladno važećem Cjeniku usluga prijevoza putnika u cestovnom linijskom 
prijevozu trgovačkog društva „Čazmatrans –Nova“d.o.o. iz Čazme, Milana Novačića 10 te 

- do 5 km u 30 %-tnom iznosu osnovne cijene izdane mjesečne đačke karte , od 5. rujna 2016. godine do 
30. lipnja 2017. godine, sukladno važećem Cjeniku usluga prijevoza putnika u cestovnom linijskom 
prijevozu trgovačkog društva „Čazmatrans –Nova“d.o.o. iz Čazme, Milana Novačića 10. 

 
Članak 2. 

 
 Sredstva za namjenu iz članka 1. ove Odluke osigurati će se u Proračunu Grada Grubišnoga Polja,  a uplaćivat će po 
ispostavljenim računima i predočenim popisima učenika na žiro račun trgovačkog društva «Čazmatrans-Nova» d. o. o iz Čazme. 
  

Članak 3. 
 

 Međusobna prava i obveze proizašle iz ove Odluke urediti će se Ugovorom. 
 

Članak 4. 
  Ovlašćuje se Upravni odjel za  financije i javne prihode da provede ovu Odluku. 
 

Članak 5. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči Grada Grubišnoga Polja, a objavit će se u «Službenom 
glasniku» Grada Grubišnoga Polja. 
 
Klasa:402-07/16-01/2 
Urbroj:2127/01-03/01-16-02 
Grubišno Polje,1. rujna 2016. 
 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

23. 

Temeljem članka 109. Zakona o gradnji („Narodne novine“, br. 153/13 ) i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja 

("Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja, br. 1/13 i 4/13 ), Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 01. rujna 2016. 

donosi 

ODLUKU 

o osnivanju prava služnosti za rekonstrukciju i održavanje  
vodoopskrbnog sustava Veliki i Mali Zdenci 

Članak 1. 

 Grad Grubišno Polje i Vodovod Grubišno Polje d.o.o. Grubišno Polje osnivaju pravo služnosti za rekonstrukciju i 
održavanje glavnih objekata vodoopskrbnog sustava Veliki i Mali Zdenci ( vodotornjevi, klorne stanice, bunari ), na dijelovima 
katastarskih čestica davatelja služnosti ( vlasnika ) u ukupnoj površini 3688 m2 kako slijedi: 

1. Damir Keglević (Josipov ) iz Malih Zdenaca, A. Mihanovića 6; Branimir Keglević (Josipov) iz Garešnice, M. Trnine 8 i 
Dario Keglević (Zlatkov) iz Velikih Zdenaca, Trg k. Tomislava 5: 

a. čkbr. 911/2 – livada površine 734 čhv, upisana u zk.ul. br. 815, k.o. Mali Zdenci, 

b. čkbr. 908/1 – oranica ograda u selu površine 1058 čhv, upisana u zk.ul. br. 47, k.o. Mali Zdenci i 

c. čkbr. 905 – oranica u ogradi površine 568 čhv, upisana u zk.ul. br. 48, k.o. Mali Zdenci, 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 7/16 

Stranica | 239 

 

 

 

2. Vera Weiss r. Hrešić, Njemačka; Željko Hrešić (Viktorov), Njemačka; Marija Matković r. Hrešić iz Velikih Zdenaca, Trg 
k. Tomislava 8; Jozefina Cvetko r. Hrešić, Bjelovar i Berislav Žuković (Marjanov) iz Zagreba, Kneza Višeslava 10 : 

a. čkbr. 148/1 – livada površine 308 čhv, upisana u zk.ul. br. 83, k.o. Veliki Zdenci i 

b. čkbr. 149/1 – livada površine 421 čhv, upisana u zk.ul. br. 83, k.o. Veliki Zdenci, 

3. Ivan Bedeniković (Ivanov) iz Velikih Zdenaca,  Ilovska kbr. 16: 

a. čkbr. 155/2 – oranica livadak površine 131 čhv, upisana u zk.ul. br. 501, k.o. Veliki Zdenci i 

b. čkbr. 154/4 – oranica ograda površine 272 čhv, upisana u zk.ul. br. 583, k.o. Veliki Zdenci, 

4. Zdravko Raić (Slavkov) iz Velikih Zdenaca, M. Lovraka kbr. 9: 

a. čkbr. 175/2 – livada površine 841 čhv, upisana u zk.ul. br. 408, k.o. Veliki Zdenci, 

5. Ivo Šokec (Valentov) iz Velikih Zdenaca, M.Lovraka 3 i Drago Šokec (Ivin),Mali Zdenci, 30.svibnja 1990 kbr. 37: 

a. čkbr. 175/1 – livada livadak površine 476 čhv, upisana u zk.ul. br. 564, k.o. Veliki Zdenci, 

6. Vitomir Husak (Vladimirov)  iz Velikih Zdenaca, Ilovska kbr. 44: 

a. 174/2 – oranica površine 505 čhv, upisana u zk.ul. br. 1193, k.o. Veliki Zdenci, 

7. Jovanka Žujić r. Kosanović i Bojan Žujić (Milutinov) iz BIH, Trn, Cara Dušana 110: 

a. čkbr. 146/2 – kuća i dvor površine 122 čhv, upisana u zk.ul. br. 1054, k.o. Veliki Zdenci i, 

b. čkbr. 147/2 – kuća i dvor površine 123 čhv, upisana u zk.ul. br. 1054, k.o. Veliki Zdenci, 

8. Zdenka – mliječni proizvodi d.o.o. iz Velikih Zdenaca, Trg k. Tomislava kbr. 15: 

a. 910 – oranica ograda površine 589 čhv, upisana u zk.ul. br. 827, k.o. Mali Zdenci, 

9. Branko Vukelja (Đurin), Mali Zdenci, A. Mihanovića kbr. 8: 

a. čkbr. 893/1 – oranica u ogradi površine 1367 čhv, upisana u zk.ul. br. 52, k.o. Mali Zdenci, 

10. Dušan Vukelja (Dmitrov), Mali Zdenci, A. Mihanovića kbr. 10: 

a. čkbr. 893/4 – oranica ograda površine 681 čhv, upisana u zk.ul. br. 384, k.o. Mali Zdenci i 

b. čkbr. 893/5 – oranica ograda u selu, površine 692 čhv, upisana u zk.ul. br. 384, k.o. Mali Zdenci, 

11. Josip Pucak (Stjepanov) iz Malih Zdenaca, A. Mihanovića kbr. 12: 

a. čkbr. 887/1 – oranica u ogradi površine 679 čhv, upisana u zk.ul. br. 4, k.o. Mali Zdenci, 

b. čkbr. 893/2 – oranica ograda u selu površine 460 čhv, upisana u zk.ul. br. 382, k.o. Mali Zdenci i 

c. čkbr. 893/3 – oranica ograda u selu površine 544 čhv, upisana u zk.ul. br. 383, k.o. Mali Zdenci, 

12. Vlasta Pipić r. Hejtmanek iz Zagreba, Šenoine Branke 16 i Ana Tilk r. Hejtmanek iz Malih Zdenaca, A.Mihanovića 71a: 

a. čkbr. 887/2 – oranica u ogradah površine 784 čhv, upisana u zk.ul. br. 91, k.o. Mali Zdenci, 

13. Stevo Trbojević (Nikolin) iz Malih Zdenaca, A. Mihanovića 16/a: 

a. čkbr. 887/3 – oranica ograda površine 717 čhv, upisana u zk.ul. br. 698 k.o. Mali Zdenci, 

14. Svetozar Trbojević (Nikolin) iz Malih Zdenaca, A. Mihanovića 18: 

a. čkbr. 887/4 – oranica ograda površine 770 čhv, upisana u zk.ul. br. 89, k.o. Mali Zdenci, 

15. Ivan Janošić (Vendelinov) i Vesna Janošić-Žagar (Stjepanova),oboje iz Malih Zdenaca, A.Mihanovića 20: 

a. čkbr. 878 – oranica ograda u selu površine 1kj i 149 čhv, upisana u zk.ul. br. 95, k.o. Mali Zdenci, 

16. Anđa Zovko iz Vinkovaca, Marko Bajić, pok. iz Imotskog, Petar Bajić iz Splita, Josip Bajić iz Splita, Dragica Zovko iz 
Starih Mikanovaca, Zvonko Lekić iz Zagreba i Franjo Lekić, pok. iz Zagreba : 

a. čkbr. 874/2 – oranica ograda površine 1275 čhv, upisana u zk.ul. br. 441, k.o. Mali Zdenci, 

17. Darko Roček (Ivanov) iz Malih Zdenaca, A. Mihanovića 108: 

a. čkbr. 874/1/a/1 – oranica ograda površine 872 čhv, upisana u zk.ul. br. 471, k.o. Mali Zdenci, 

b. čkbr. 874/1/a/2 – oranica ograda površine 872 čhv, upisana u zk.ul. br. 298, k.o. Mali Zdenci, 

c. čkbr. 874/1/b – oranica ograda površine 787 čhv, upisana u zk.ul. br. 877, k.o. Mali Zdenci, 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 7/16 

Stranica | 240 

 

 

 

18. Božena Brekalo iz Malih Zdenaca, A. Mihanovića 140: 

a. čkbr. 864/1 – kuća i dv. u selu površine 6 čhv, upisana u zk.ul. br. 229, k.o. Mali Zdenci, 

b. čkbr. 865/1 – oranica ograda površine 1503 čhv, upisana u zk.ul. br. 229, k.o. Mali Zdenci, 

c. čkbr. 1157/72/1 – kuća i dv. u selu površine 407 čhv, upisana u zk.ul. br. 229, k.o. Mali Zdenci, 

19. Karlo Malek (Josipov) iz Malih Zdenaca, A. Mihanovića 34: 

a. čkbr. 865/2 – oranica ograda površine 1558 čhv, upisana u zk.ul. br. 611, k.o. Mali Zdenci, 

a koji uvjeti su definirani Lokacijskom dozvolom Upravnog odjela za graditeljstvo i komunalnu infrastrukturu – odsjeka za 
graditeljstvo i prostorno uređenje Ispostava Grubišno Polje, Bjelovarsko-Bilogorske županije, Klasa: UP/Io-350-05/11-01/98, 
Urbroj: 2103-09/3-11-27, od 16. studenog 2011., i Lokacijskom dozvolom Upravnog odjela za graditeljstvo i komunalnu 
infrastrukturu – odsjeka za graditeljstvo i prostorno uređenje Ispostava Grubišno Polje, Bjelovarsko-Bilogorske županije, Klasa: 
UP/Io-350-05/11-01/31, Urbroj: 2103-09/3-11-26, od 08. srpnja 2011 i Geodetskim elaboratima nepotpunog izvlaštenja: broj G-
ENI-11-0055, od travnja 2011. koji je izradila tvrtka Hidroelektra-projekt d.o.o. iz Zagreba i broj GENI-88-2016, od srpnja 2016. 
koji je izradila tvrtka Metida d.o.o. iz Grubišnoga Polja, a koji su sastavni dijelovi ove Odluke i nalaze se u spisu ovog predmeta. 

 

Članak 2. 
 Pravo služnosti za rekonstrukciju i održavanje preko katastarskih čestica navedenih u članku 1. ove Odluke a koje 
obuhvaća i pravo prilaza građevinskoj operativi radi rekonstrukcije i održavanja cjevovoda, upisat će se u zemljišne knjige 
Općinskog suda u Bjelovaru-Stalna služba u Daruvaru, a osniva se na neodređeno vrijeme, tj. dok postoji građevina. 

Jednokratna naknada davateljima služnosti ( vlasnicima ) iz članka 1. ove Odluke isplatit će se iz Proračuna Grada 
Grubišnoga Polja na blagajni Grada Grubišnoga Polja ili na IBAN tekući ili IBAN žiro-račun vlasnika a na temelju Nalaza i mišljenja 
stalnog sudskog vještaka za agronomsku struku Kazimira Šaraboka iz Bjelovara od 09. listopada 2015. i 29. srpnja 2016. a  koji 
su sastavni dijelovi ove Odluke i nalaze se u spisu ovog predmeta i to kako slijedi: 

1. vlasnicima iz članka 1. točke 1. ove Odluke za izvlaštenu površinu 778 m2 isplatiti će se iznos od 4.154,58 kn, 

2. vlasnicima iz članka 1. točke 2. ove Odluke za izvlaštenu površinu 238 m2 isplatiti će se iznos od 1.642,20 kn, 

3. vlasniku iz članka 1. točke 3. ove Odluke za izvlaštenu površinu 163 m2 isplatiti će se iznos od 2.850,87 kn, 

4. vlasniku iz članka 1. točke 4. ove Odluke za izvlaštenu površinu 103 m2 isplatiti će se iznos od 436,72 kn, 

5. vlasnicima iz članka 1. točke 5. ove Odluke za izvlaštenu površinu 62 m2 isplatiti će se iznos od 203,36 kn, 

6. vlasniku iz članka 1. točke 6. ove Odluke za izvlaštenu površinu 58 m2 isplatiti će se iznos od 190,24 kn, 

7. vlasnicima iz članka 1. točke 7. ove Odluke za izvlaštenu površinu 143 m2 isplatiti će se iznos od 3.003,00 kn, 

8. vlasniku iz članka 1. točke 8. ove Odluke za izvlaštenu površinu 115 m2 isplatiti će se iznos od 253,00 kn, 

9. vlasniku iz članka 1. točke 9. ove Odluke za izvlaštenu površinu 131 m2 isplatiti će se iznos od 1.328,20 kn, 

10. vlasniku iz članka 1. točke 10. ove Odluke za izvlaštenu površinu 120 m2 isplatiti će se iznos od 1.298,00 kn, 

11. vlasniku iz članka 1. točke 11. ove Odluke za izvlaštenu površinu 193 m2 isplatiti će se iznos od 3.099,40 kn, 

12. vlasnicima iz članka 1. točke 12. ove Odluke za izvlaštenu površinu 85 m2 isplatiti će se iznos od 687,00 kn, 

13. vlasniku iz članka 1. točke 13. ove Odluke za izvlaštenu površinu 61 m2 isplatiti će se iznos od 991,25 kn, 

14. vlasniku iz članka 1. točke 14. ove Odluke za izvlaštenu površinu 76 m2 isplatiti će se iznos od 1.235,00 kn, 

15. vlasnicima iz članka 1. točke 15. ove Odluke za izvlaštenu površinu 143 m2 isplatiti će se iznos od 1.979,60 kn, 

16. vlasnicima iz članka 1. točke 16. ove Odluke za izvlaštenu površinu 132 m2 isplatiti će se iznos od 363,00 kn, 

17. vlasniku iz članka 1. točke 16. ove Odluke za izvlaštenu površinu 226 m2 isplatiti će se iznos od 741,28 kn, 

18. vlasniku iz članka 1. točke 16. ove Odluke za izvlaštenu površinu 163 m2 isplatiti će se iznos od 358,60 kn i 

19. vlasniku iz članka 1. točke 16. ove Odluke za izvlaštenu površinu 698 m2 isplatiti će se iznos od 2.708,24 kn. 

Članak 3. 

Troškovi za isplatu jednokratne naknade navedeni u članku 2. ove Odluke financirati  će se iz Proračuna Grada 
Grubišnoga Polja za 2016. godinu.   

Članak 4. 

 Prava i obveze između Grada Grubišnoga Polja zastupanog po gradonačelniku i Vodovoda Grubišno Polje d.o.o. 
Grubišno Polje zastupanog po direktoru kao primatelja služnosti i vlasnika navedenih u članku 1. ove Odluke kao davatelja 
služnosti regulirat će se ugovorima o osnivanju prava služnosti. 

 

Članak 5. 

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za komunalne djelatnosti i Upravni odjel za financije Grada 
Grubišnoga Polja. 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 7/16 

Stranica | 241 

 

 

 

Članak 6. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se  u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 
Polja. 

Klasa: 404-05/15-01/11 
Urbroj:2127/01-04/01-16-36 
Grubišno Polje, 01. rujna 2016. 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 
 

24. 
 
Temeljem članka 6. stavak 1. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora  (“Narodne novine”, br. 125/11 i 64/15 

), članka 15. Odluke o davanju u zakup poslovnog prostora u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" Grada 
Grubišno Polje, br. 04/16 ), članka 2. Odluke o raspisivanju javnog natječaja za davanje u zakup poslovnih prostora u vlasništvu 
Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišno Polje, br. 07/16 ) i članaka  57. Statuta Grada Grubišnoga Polja 
(“Službeni glasnik “ Grada Grubišnoga Polja, br. 01/13 i 04/13 ), Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 02. rujna 2016. 
donosi  
 

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnijih ponuda   
za davanje u zakup poslovnih prostora u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja 

 
Članak 1. 

 
 Daju se u zakup poslovni prostori u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja kako slijedi: 
 
2.  

Red 
br. 

Naziv 
Adresa 

Kat. čestica br. 
Katastarska općina 

Broj  Površina  
m2 

Položaj 
( Zona ) 

Grupa 
Djelatnost 
(Namjena) 

Početni iznos  
mjesečne 
zakupnine 

u neto iznosu  
kn 

1 Poslovna zgrada br. 2 
Grubišno Polje, 
Kolodvorska 2 

1017/1 
Grubišno Polje 

1 
 

podrum 

65,10 II.  8. 
 

djelatnost 
udruga 

117,18 

2 Javna zgrada poslovno – 
kulturnog centra Otkos 10  

Grubišno Polje, Trg bana 
J. Jelačića 7  

1020 

Grubišno Polje 

4 

pot. 

19,49 I. 8. 

 

djelatnost 

udruga 

58,47 

3 Javna zgrada poslovno – 
kulturnog centra Otkos 10  

Grubišno Polje, Trg bana 
J. Jelačića 7  

1020 

Grubišno Polje 

6 

pot. 

19,28 I. 8. 
 

djelatnost 
udruga 

57,84 

4 Zgrada stambeno-
poslovne namjene 

N.Š.Zrinskog 2 

931 

Grubišno Polje 

1 

priz. 

skladište 
1 i 2 

podrum 

141,01 I. 5. 
 

djelatnost 
zdravstva 

2.562,73 

 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 7/16 

Stranica | 242 

 

 

 

 pod red. br. 1. gornje tablice – Udruzi mladih Grubiša iz Grubišnoga Polja, Lipovac 38,  za obavljanje poslova udruge, a 
ponuđena zakupnina bez PDV-a iznosi 120,00 kn mjesečno, 

 pod red. br. 2. gornje tablice – Udruzi osoba s invaliditetom Grubišno Polje iz Grubišnoga Polja, trg bana J. Jelačića 7,  
za obavljanje poslova udruge, a ponuđena zakupnina bez PDV-a iznosi 58,47 kn mjesečno, 

 pod red. br. 3. gornje tablice – VSNM Grada Grubišnoga Polja  – iz Grubišnoga Polja, Trg bana J. Jelačića 1 za obavljanje 
poslova udruge, a ponuđena zakupnina bez PDV-a iznosi 58,00 kn mjesečno, 

 pod red. br. 4. gornje tablice – Ljekarni Ankici Levatić iz Grubišnoga Polja, N. Š. Zrinskog 2,  za obavljanje poslova 
ljekarničke djelatnosti, a ponuđena zakupnina bez PDV-a iznosi 2.720,00 kn mjesečno. 

Na predmetne ukupne cijene obračunati će se pripadajući PDV ukoliko je Grad Grubišno Polje u registru obveznika 
PDV-a. 

Članak 2. 
 
 Poslovni prostori iz članka 1. ove Odluke daju se u zakup na određeno vrijeme, u trajanju od 10        ( deset ) godina. 

Članak 3. 

 Zakupnina za poslovne prostore  iz članka 1. ove  Odluke  plaća se mjesečno unaprijed i to najkasnije do desetog dana 
u mjesecu, počevši od 01. rujna 2016.    

Članak 4. 

 Prava i obveze između Grada Grubišnoga Polja zastupane po gradonačelniku kao zakupodavca i zakupnika iz članka 
1. ove Odluke regulirat će se ugovorima. 

Članak 5. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objaviti će se u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 
Polja. 
 
Klasa: 940-02/16-01/2 
Urbroj: 2127/01-04/01-16-31 
Grubišno Polje, 02. rujna 2016. 
 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 
 

 
SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 
 
Glavni i odgovorni urednik: Petr Lacina 
Tel: 043/448-203; 043/448-200; Fax: 043/485-496 
 
IZDAVAČ: GRAD GRUBIŠNO POLJE, Trg bana Josipa Jelačića 1 
 
Službeni glasnik Grada Grubišnoga Polja izlazi prema potrebi Godišnja pretplata iznosi *200,00 kuna, a može se uplatiti na žiro-
račun Proračuna Grada Grubišnoga Polja IBAN:312386002181900003 
Reklamacije za neprimljene brojeve primaju se u roku 20 dana po izlasku lista. 
 
Tisak: Grad Grubišno Polje, Trg Josipa Bana Jelačića 1, 43290 Grubišno Polje, tel/fax 043 485 496. 
 
Poštarina plaćena u pošti 43290 Grubišno Polje 

 
 


